
1 

 

 
 
Oznámení obecního úřadu 
Starosta obce svolává veřejné zasedání zastupitelstva obce, které se koná v pondělí 
17. června 2024 v 18,00 hodin v zasedací místnosti OÚ Bořitov. 
 
V poslední době se vyskytlo několik případů krádeží květin a výsadby na hrobech              
na místním hřbitově. Je smutné, že se najde někdo, kdo dokáže odcizit z hrobu květinovou 
výzdobu. Považujeme tohle jednání takového individua na pietním místě hřbitova                    
za nedůstojné a ubohé a svědčí to o pokřiveném charakteru dotyčného.  Žádáme tuto osobu 
nebo osoby, aby od tohoto jednání upustili a zamysleli se nad svým chováním. Prosíme 
občany, aby byli všímaví a pokud budou svědky takového činu nebo zaregistrují na hřbitově 
přítomnost podezřelých osob, aby tuto informaci poskytli na OÚ.  
 
 
 

Oznámení o době a místu konání voleb do Evropského parlamentu 
Starosta obce Bořitov v souladu se zákonem č. 62/2003 Sb., § 16 písm. c), f) a § 32 odst. 
2, o volbách do Evropského parlamentu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů 

o z n a m u j e: 
 

1. Volby do Evropského parlamentu se uskuteční 
 
v pátek 7. června 2024   od 14.00 hodin do 22.00 hodin 
                     a 
v sobotu 8. června 2024    od 8.00 hodin do 14.00 hodin. 

 

2. Informace o počtu a sídle volebních okrsků 
v Obci Bořitov je 1 volební okrsek se sídlem: 
budova Obecního úřadu Bořitov, nám. U Václava 11, Bořitov, 679 21  Černá Hora. 

 

3. Stanovení minimálního počtu členů okrskové volební komise  
  Starosta obce Bořitov stanovuje: 

v obci Bořitov minimálně pětičlennou okrskovou volební komisi. 
 

4. Volič hlasuje osobně, zastoupení není přípustné. 
 

5. Hlasovací lístky budou voličům dodány nejpozději 3 dny přede dnem voleb                         
do Evropského parlamentu. Ve dnech voleb může volič obdržet hlasovací lístek                   
i ve volební místnosti. 

 

6. Právo volit na území České republiky do Evropského parlamentu má každý občan 
České republiky, který alespoň druhý den voleb dosáhl věku nejméně 18 let a občan 
jiného členského státu, který alespoň druhý den voleb dosáhl věku nejméně 18 let             
a je po dobu nejméně 45 dnů přihlášen k trvalého pobytu nebo přechodného pobytu       
na území České republiky. 

 

BOŘITOVSKÝ   ZPRAVODAJ 
Ročník 2024/číslo 6 



2 

 

7. Volič po příchodu do volební místnosti prokáže svou totožnost a státní občanství České 
republiky (platným občanským průkazem nebo platným cestovním, diplomatickým nebo 
služebním pasem České republiky nebo cestovním průkazem). Volič, který je občanem 
jiného členského státu, prokáže po příchodu do volební místnosti svou totožnost a státní 
občanství jiného členského státu a že je na území České republiky přihlášen k trvalému 
pobytu nebo přechodnému pobytu na území České republiky.  Po záznamu ve výpisu 
ze seznamu pro volby do Evropského parlamentu obdrží volič od okrskové volební 
komise úřední obálku.  

 

8. Neprokáže-li volič svou totožnost a občanství České republiky nebo jiného členského 
státu nebo jde-li o občana jiného členského státu a neprokáže-li, že je přihlášen 
k trvalému pobytu nebo přechodnému pobytu na území České republiky, nebude mu 
hlasování umožněno.  

 

9. Voliči, který není zapsán ve výpisu ze seznamu pro volby do Evropského parlamentu, 
okrsková volební komise hlasování neumožní. To neplatí, pokud volič hlasuje                   
na voličský průkaz. Tento průkaz je povinen volič odevzdat okrskové volební komisi, 
která jej přiloží k výpisu ze seznamu pro volby do Evropského parlamentu a voliče          
do tohoto seznamu dopíše.  

 

10. Voličský průkaz je vydáván oprávněnému občanovi, který nebude moci hlasovat 
v okrsku, v jehož stálém seznamu je zapsán.  

 

11. Po obdržení úřední obálky, popřípadě hlasovacích lístků, vstoupí volič do prostoru 
určeného pro vložení hlasovacího lístku do této obálky. V uvedeném prostoru určeném 
pro úpravu hlasovacích lístků nesmí být nikdo přítomen. S voličem, který nemůže toto 
učinit pro zdravotní postižení nebo z jiných důvodů sám, může být přítomen jiný volič, 
nikoli však člen okrskové volební komise.  

 

12. Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních důvodu obecní úřad a ve dnech 
voleb okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost,                   
a to pouze v územním obvodu volebního okrsku, pro který byla okrsková volební komise 
zřízena. V takovém případě okrsková volební komise vyšle k voliči 2 své členy 
s přenosnou volební schránkou, úřední obálkou a hlasovacími lístky. Při hlasování 
postupují členové okrskové volební komise tak, aby byla zachována tajnost hlasování. 

 

13. Pro zajištění pořádku a důstojného průběhu hlasování ve volební místnosti je každý 
povinen uposlechnout pokynů předsedy okrskové volební komise.  

 
 
 
 

Klub důchodců 
Klub důchodců Bořitov připomíná v červnu dvakrát dvoudenní zájezd do Rakouska - 
Hitlerovo Orlí hnízdo, solné doly v Berchtesgadenu, plavba po jezeře Königsee a prohlídka 
městečka Enns. 
Termíny: 11.-12.6.2024 a 18.-19.6.2024  
Odjezd autobusu z Bořitova od Manga je v úterý 11.6.2024 a v úterý 18.6.2024, vždy             
ve  04.00 hod. 
Nezapomeňte cestovní doklad a kartu pojištěnce. 
 
 
 
 



3 

 

Oznámení ZŠ a MŠ Bořitov 
Ve škole: 

 Začátkem května uctili žáci 5. ročníku památku obětí 1. a 2. světové války položením 
věnečků k pomníku na místním hřbitově a k pamětním deskám v Bořitově. Pietní akt 
organizuje každým rokem Kulturní komise naší obce. 
  

 13. května navštívili žáci 1. a 2. ročníku školské zařízení pro environmentální vzdělávání 
Lipku, kde absolvovali program s názvem „Hospodářství u Šnofouse". Seznámili                
se s životními potřebami hospodářských zvířat, například s rozdílnými podmínkami 
volného, halového a klecového chovu slepic. Mohli si vyzkoušet psát husím brkem              
a inkoustem, podojit kozu (atrapu kozy), vyrobit si máslo nebo ochutnat 
podmáslí.  Hebkou tečkou bylo oblíbené mazlení se s králíčkem. 
 

 Ve čtvrtek 23. 5. navštívila naši školu lektorka projektu „Malý architekt" - vzdělávání dětí 
v oblasti polytechnické výchovy a digitální gramotnosti.  Z velkých kostek lega děti                
z 1. a 2. ročníku tvořily stavby dle předem připravených plánů, učily se také vzájemné 
spolupráci a komunikaci. 

 
 
Ve školce:  

 První květnové pondělí začaly děti MŠ jezdit do plavání do Boskovic, kde se jim věnují 
instruktoři tamní plavecké školy. Našim cílem je připravit děti na pohyb ve vodním 
prostředí. U nejmenších překonat obavu z vody, ostatní naučit správnému dýchání               
a bezpečnému chování ve vodě. V neposlední řadě se děti také otužují. Protože většina 
z nich vodu miluje, letošních 5 lekcí plavání si náramně užívají. 
 

 V úterý 14. května nás dědeček Honzíka, pan Kotlán, pozval na letiště do Kotvrdovic. 
Tady pro děti společně se svými přáteli připravil zábavné dopoledne. Děti nahlédly            
do hangáru, kde stálo množství letadel, kluzáků i helikoptéra. Dvě z nich jim byla 
zpřístupněna a ty si mohly prozkoumat i uvnitř. Viděly modely a jejich dokonalé ovládání 
i vzlet, přistání a přelet letadla nad svými hlavami. Na závěr krásného slunečného 
dopoledne nechyběl ani dárek pro děti! Každý si odnesl super lízátko a papírovou 
vlaštovku, která byla schopna v dětských rukách létat i pozadu.  
V tento den odpoledne čekalo na děti ze třídy Broučků ještě vystoupení pro jejich 
nejbližší, s malým překvapením na závěr. 
 

 Po uzávěrce zpravodaje nás čekají ještě další akce - projektové dny „Malý architekt"     
a školičkový výlet do Brna do zábavního centra Brunofamily. 

 
 

Pozvánka: 
ŠKOLNÍ AKADEMIE ZŠ A MŠ 
Děti ze Základní a Mateřské školy Bořitov zvou bořitovské občany, zvláště rodiče                       
a prarodiče, na svou „Školní akademii“, která se koná v neděli 16. června 2024          
v 17.00 hod. v sále sokolovny.  Na programu bude vystoupení dětí, rozloučení se žáky    
5. ročníku a přivítání budoucích prvňáčků. Přijďte se s námi rozloučit s končícím školním 
rokem 2023/2024. 
 
 
 
 
 



4 

 

Orel Bořitov 
Děkujeme všem, co přišli a podpořili sérii našich jarních akcí. Jak pouťové nedělní posezení 
s dechovkou, tak následný čarodějnický dolet při bigbítu, a nakonec i jarní orelský bál            
se díky zájmu a účasti velmi vydařil a už teď se těšíme na příští rok, kdy si tyto akce určitě 
zopakujeme. 

Ovšem úžasnou tečkou za naším jarním programem se bezesporu stalo technické 
zajištění a uspořádání nedělního přímého přenosu hokejového finále na náměstí.            
I přes počáteční nepřízeň počasí, které značně zkomplikovalo projekci 1. třetiny, se sešlo     
a vytrvalo okolo 200 fanoušků, kteří přišli podpořit a fandit českému týmu. Počasí se oproti 
hokejovému dění rychle uklidnilo a velkoplošná projekce se tedy mohla zase naplno rozjet. 
Emoce, povzbuzování, skvělá nálada a hlavně dvoubrankové vítězství tuto úžasnou 
atmosféru na akci už jenom dovršilo a učinilo ji zcela výjimečnou. Hoši, DĚKUJEM!!  

 

Orelský výšlap 

Srdečně zveme všechny spoluobčany na  Orelský  výšlap, který se uskuteční v neděli        
23. června. Odchod je ve 14.30 hodin od Orlovny. Cílem výšlapu je Žernovník                    
a hospůdka AHOJ, kde se občerstvíme, doplníme energii a vydáme se zase zpět                   

do Bořitova. Těšíme se na Vaši účast 😊. 

RETRO MUSIC night 

S dostatečným předstihem bychom Vás rádi pozvali na retro diskotéku pod širým nebem, 
která se uskuteční v pátek 2. srpna od 20 hodin na orelsko-farním dvoře. Těšit                
se můžete na DJ Doctorra a jeho výběr těch největších disco hitů 80. a 90. let. Nebude 
chybět samozřejmě bohaté občerstvení, pestrá nabídka baru, včetně míchaných nápojů. 
Vstupné 100 Kč. Těšíme se a srdečně Vás zveme!  



5 

 

Farnost Bořitov 

 
Noc kostelů Černá Hora 

 
Pečení chleba 
Chcete si upéct chleba postaru? Pojďte s námi do Porčova mlýna v Býkovicích! V sobotu     
4. května jsme v naší farnosti upořádali workshop s názvem „Pečení chleba“, abychom si 



6 

 

připomněli, jak žili naši předkové a co pro ně znamenalo si obstarat obživu. Sešli jsme           
se v 8 hodin ráno v býkovickém Porčově mlýně. Celá akce začala zaděláváním těsta             
za pomocí kvásku. Těsto bylo nutné dobře zpracovat a uložit ke kynutí. Mezi tím se roztápěla 
pec. Po několika hodinách intenzivního topení byla natolik rozehřátá, že se mohlo začít péct. 
Těsto, které mezitím vykynulo, bylo vytvarováno do bochníků; ukázalo se, že to není tak 
jednoduché a že i k tomu je třeba šikovných rukou.  
Atrakcí bylo vyklopit vykynutý chléb z ošatky na lopatu a šup s ním do pece. Na jednu várku 
jsme takto nasázeli 10 bochníků. Než se chleba upekl, měli jsme možnost prohlídky mlýna 
nebo si dát něco dobrého k jídlu nebo k pití. Po 20 minutách byl chléb upečený a do pece 
jsme dali ještě jednu dávku. Hotový chléb se nechal zchladnout a už jsme se těšili na první 
zakrojení. Byl poněkud jiný než ze supermarketu:-) prostě úžasný. S domácím sádlem šel 
na odbyt. Na závěr dostali naši nejmenší pekaři a jejich pomocníci krásné diplomy a sladké 
odměny. 
Za vydařený den děkujeme paní Evě Kucharové, která vše vymyslela, připravila                         
a zúčastněným ukázala. Těšíme se na příště. A mně napadlo, zda při plánované generální 
rekonstrukci fary nevybudovat také pec na pečení chleba. Začínám o tom vážně uvažovat! 

P. Jan Nekuda, farář 
 
 

SDH Bořitov 
 V den Svátku práce, 1. května, jsme se s dorostenci a dorostenkami vydali na soutěž 

okresní ligy dorostu do Velkých Opatovic. Nejlépe si vedli závodníci – Vít Pachlopník, 
který kategorii mladšího dorostu ovládl a odvezl si z Opatovic zlato a dále Alex Hořava, 
který se v kategorii staršího dorostu umístil na 3. místě. 
 

 V sobotu 4. května se mladí hasiči z Bořitova zúčastnili soutěže ve Vavřinci, zařazené     
do okresní ligy mládeže, kde mladší žáci vybojovali 2. místo a starší žáci místo 4. 

 V tentýž den jsme hájili barvy Bořitova na prvním kole Českého poháru v Třebíči (běh     
na 100 m s překážkami), kde se nejlépe vedlo Patriku Fojtovi v kategorii mužů – 7. místo 
a dále v mladších dorostencích Vítu Pachlopníkovi (6. místo) a Petru Dvořáčkovi                
(7. místo). 
 

 Druhý květnový víkend proběhl na hasičské zahradě v Bořitově v soutěžním duchu. 
V sobotu jsme uspořádali soutěž pro mladé hasiče, zařazenou do okresní ligy mládeže, 
a také soutěž jednotlivců v běhu na 60 m s překážkami. V neděli na hasičské zahradě 
proběhla soutěž dorostu v rámci okresní ligy a odpoledne okrsková soutěž v kategorii 
mužů a žen, kdy na okresním kole 22. června budeme bojovat v obou kategoriích                 
o postup do krajského kola v požárním sportu. Výsledky mladých hasičů a dorostenců 
můžete najít na stánkách okresní odborné rady mládeže okresu Blansko - 
https://oormblansko.wz.cz/. 
 

 V úterý 14. května v 19:58 hodin byla jednotka SDH Bořitov vyslána na požár trávy           
za Bořitovem ve směru k obci Obora. Po příjezdu jednotky na místo bylo zjištěno,               
že se jedná o planý poplach. 
 

 V neděli 19. května jsme na Žernovníku započali již tradiční účast na Velké ceně 
Blanenska v požárním útoku v téměř všech kategoriích. O týden později, 26. května, jsme 
v „útočení“ pokračovali na druhém kole VCB, a to v Senetářově. O průběžných výsledcích 
na VCB vás budeme pravidelně informovat. 
 

 Žádáme občany, aby se v případě žádosti o likvidaci nebezpečného hmyzu obraceli         
na velitele jednotky SDH pana Radima Kříže na mob.: 721 024 127. 

 

https://oormblansko.wz.cz/


7 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
TJ Sokol Bořitov 
Turnaj v nohejbale 
TJ Sokol Bořitov, oddíl nohejbalu pořádá v sobotu 22.6. 2024 na víceúčelovém hřišti         
u sokolovny tradiční turnaj v nohejbalu dvojic „O pohár starosty TJ“. Zveme všechny 
hráče a fanoušky tohoto sportu na tento turnaj. Občerstvení zajištěno. 
 

Letní taneční zábava 
Fotbalový oddíl pořádá taneční zábavu, která se bude konat ve sportovním areálu             
u fotbalového hřiště v sobotu 6.7.2024, začátek ve 21.00 hod., hraje skupina 
„AKCENT“. Na pátý ročník akce zvou pořadatelé. 



8 

 

Výsledky silničního cyklistického závodu „O mistra Bořitova 2024 “ 
Letošní 54. ročník tradičního silničního cyklistického závodu „O mistra Bořitova“                        
se uskutečnil v neděli 19. května. Proměnlivé májové počasí nám přálo, po celý závod bylo 
příjemné počasí a téměř 70 závodníkům se hezky závodilo. Všichni závodníci se zasloužili 
svým výkonem a sportovním nasazením o pěkný závod a sportovní zážitek nejen pro sebe 
ale i početné fandící diváky, za což jim patří dík. 
 
Na medailová místa se probojovali: 
 1. odrážedla chlapci roč. 2022:  1.Lukáš Bureš, 2.Tadeáš Martínek, 3.Filip Křenek 

 2. odrážedla dívky roč. 2022:  1.Lucie Fojtová, 2.Laura Kupčíková, 3.Sofie Mikulášková 

 3. odrážedla chlapci roč. 2021:  1.Nikolas Sedláček, 2.Tobiáš Kotouček, 3.Alexandr 

Všianský 

 4. odrážedla dívky roč. 2021:  1.Nikol Fojtová, 2.Julie Páralová, 3.Veronika Vyhlídalová   

 5. odrážedla ročník 2020:   1.Jakub Šmerda, 2.Nela Nováková 

 6. odrážedla ročník 2019:   1.Eliška Hlaváčková, 2.Vojtěch Kříž  

 7. kola 100 m ročník 2019:  1.Samuel Němec, 2.Filip Ešner, 3.Hana Dosedlová 

 8. kola 200 m, chlapci roč. 2018:  1.Jakub Prchal, 2.Petr Novák, 3.Marek Burger 

 9. kola 200 m, dívky roč. 2018:  1.Nina Marečková, 2.Sára Kyánková, 3.Hana Kováčová 

10. kola 300 m, chlapci roč. 2017:1.Viktor Všianský, 2.Jonáš Polák 

11. kola 300 m, dívky roč. 2017:  1.Ella Koláčková 

12. kola 400 m, chlapci roč. 2016:1.Viktor Geciu, 2.David Ešner, 3.Jan Kováč 

13. kola 400 m, dívky roč. 2016:  1.Simona Venclů, 2.Leona Kolínková, 3.Amálie Svobodová 

14. kola 500 m, chlapci roč. 2015:1.Jakub Mareček, 2.Vojtěch Lanča, 3.Vítek Kříž 

15. kola 500 m, dívky roč. 2015:  1.Natálie Sklenářová  

16. kola 1200 m,1okruh r.2014-13:1.Sofie Sehnalová, 2.Karolína Blažková, 3.Justýna 

Blažková 

17. kola 2 okruhy dívky 2012-09:   1.Kristýna Zouharová, 2.Julie Sehnalová, 3.Beáta Ostrá 

18. kola 2 okruhy chlapci 2012-09:1.Alex Kučera, 2.Marek Žid, 3.Václav Holík 

19. kola 2 okruhy chlapci 2008:   1.Nicolas Kučera 

Foto ze závodů si můžete prohlédnout na webových stránkách TJ Sokol Bořitov.  

 



9 

 

Oddíl kopané 

Výsledky mistrovských utkání v kopané 
Muži A, II. třída 2023-2024 

21. kolo So 27. 4. 2024 
Bořitov – Lipovec 4:4 (2:2) 
Branky: Alexa Š. 2x, Dovrtěl J. 2x 

22. kolo Ne 5. 5. 2024 
Ostrov – Bořitov 2:4 (2:1) 
Branky: Alexa Š. 3x, Nesvadba R. 

15. kolo St 8. 5. 2024 
Bořitov – Jedovnice 6:2 (2:0) 
Branky: Vorlický J. 2x, Smolík J., Alexa Š., 
Nesvadba R., Bodeček A. 

23. kolo Ne 12. 5. 2024 
Bořitov – Doubravice 3:1 (1:1) 
Branky: Vorlický J. 2x, Alexa Š. 
 

24. kolo Ne 19. 5. 2024 
Boskovice/Letovice B – Bořitov 2:1 (0:1) 
Branka: Vorlický J. 
 

25. kolo So 25. 5. 2024 
Černá Hora – Bořitov 0:8 (0:6) 
Branky: Alexa Š. 4x, Vorlický M. 2x, Vorlický 
J., Bodeček A. 

 
Výsledky mistrovských utkání v kopané 

Muži B, III. třída 2023-2024 

23. kolo So 27. 4. 2024 
Bořitov B – Kořenec 3:3 (2:2) 
Branky: Kubín V., Petrák L., Modrák K. 
 

29. kolo St 1. 5. 2024 
Voděrady - Bořitov B 7:2 (2:2) 
Branky: Ostrý M. 3x, Modrák K., Alexa Š. 
2x, Nguntual Tum Thang 

24. kolo Ne 5. 5. 2024 
Kunštát C - Bořitov B 0:1 (0:0) 
Branky: Ostrý M. 

30. kolo St 8. 5. 2024 
Bořitov B – Vavřinec 4:2 (2:0) 
Branky: Petrák P., Daška D., Hořava. D, 
Ostrý M. 

25. kolo Ne 12. 5. 2024 
Bořitov B – Svitávka 2:2 (1:2) 
Branky: Modrák K (PK), Hořava D. 

26. kolo Ne 19. 5. 2024 
Lažánky - Bořitov B 2:1 (1:0) 
Branka: Hořava D. 

27. kolo So 25. 5. 2024 
Boskovice/Letovice C - Bořitov B 0:4 (0:2) 
Branky: Majer L., Hlaváček T., Ostrý M., 
Kubín V. 

 

 
Výsledky mistrovských utkání v kopané 

Mladší žáci, Jaro 2024 
19. kolo 

24.04.2024 17:00 Svitávka/Žijeme Hrou B (6) Bořitov/Žijeme Hrou C (1) 1 : 1 

Branka: Včelař David 

21. kolo 

04.05.2024 10:00 RDR Akademie A (8) Bořitov/Žijeme Hrou C (1) 6 : 4 

Branky: Janoušek Adam, Holík Václav, Žid Marek, Kovář Jakub 

22. kolo 

15.05.2024 17:00 Bořitov/Žijeme Hrou C (1) Knínice/Žijeme Hrou C (9)     4 : 4 

Branky: Holík Václav, Lepka Ondřej 2x, Macháček Matyáš 

24. kolo 

22.05.2024 17:00 Bořitov/Žijeme Hrou C (1) Vysočany-Šošůvka/Sloup (11) 3 : 3 

Branky: Kopřiva Marek, Studýnka Jiří 2x 

 



10 

 

25. kolo 

25.05.2024 10:00 Olomučany B (12) Bořitov/Žijeme Hrou C (1) 0 : 6 

Branky: Ostrejš Samuel, Frauenberg Ondřej 4x, Studýnka Jiří 
 

Výsledky mistrovských utkání v kopané 
Starší přípravka, Jaro 2024 

    14. kolo 

28.04.2024 10:00 RDR Akademie RJY (16) Bořitov/Žijeme Hrou B (14)   8 : 15 

Branky: Lepší V. 6x, Stejskal Jan 4x, Crhák Simon 4x, Hanák Šimon 

28.04.2024 11:00 RDR Akademie RJX. (15) Bořitov/Žijeme Hrou B (14)   14 : 8 

15. kolo 

29.04.2024 17:00 Bořitov/Žijeme Hrou B (14) RDR Akademie R (18) 3 : 13 

Branky: Dítě Jakub, Boček Jan, Chmelíček Michal 

29.04.2024 18:00 Bořitov/Žijeme Hrou B (14) RDR Akademie D (17) 6 : 14 

Branky: Boček Jan 2x, Kašpar Adam 2x, Chmelíček Michal, Wilczek Sebastien 

16. kolo 

04.05.2024 10:00 Boskovice–Letovice BU11 (20) Bořitov/Žijeme Hrou B (14) 11 : 4 

Branky: Boček Vojtěch, Burkoň Matyáš 3x 

04.05.2024 11:00 Boskovice–Letovice BU10 (19) Bořitov/Žijeme Hrou B (14) 0 : 17 

Branky: Burkoň Matyáš 4x, Říha Jakub, Boček Vojtěch 6x, Šafářová Anna, Koláčková Lucie, 
Dvořáček Pavel, Hejč Jindřich, Sedláček Jakub, Frauenbergová Aneta 

17. kolo 

08.05.2024 10:00 Bořitov/Žijeme Hrou B (14) Boskovice–Letovice LU11 (22) 0 : 17 
 

08.05.2024 11:00 Bořitov/Žijeme Hrou B (14) Boskovice–Letovice LU10 (21)   10 : 1 

Branky: Dvořáček Pavel 3x, Šulc Jáchym 2x, Wilczek Sebastien 2x, Bárta Ondřej, Kotlán Kristián 2x 

18. kolo 

13.05.2024 17:00 Vysočany-Šošůvka/Sloup B (2) Bořitov/Žijeme Hrou B (14) 8 : 6 

Branky: Pohanka Matyáš, Hrubá Nicol, Maxa Eduard, Truhlář Karel, Boček Jan, Bílý Michael 

13.05.2024 18:00 Vysočany-Šošůvka/Sloup A (1) Bořitov/Žijeme Hrou B (14) 20 : 3 

Branky: Bílý Michael, Libiš Josef, Lepší Vlastimil 

19. kolo 

19.05.2024 11:00 Bořitov/Žijeme Hrou B (14) Lipovec/Vilémovice (3) 9 : 7 

Branky: Stejskal Jan 2x, Crhák Simon 3x, Dvořáček Pavel 2x, Fojt Matyáš, Kotlán Kristián 

19.05.2024 10:00 Bořitov/Žijeme Hrou B (14) Vavřinec (4) 4 : 6 

Branky: Stejskal Jan 2x, Kotlán Kristián, Crhák Simon 

20. kolo 

25.05.2024 10:00 Drnovice (6) Bořitov/Žijeme Hrou B (14) 6 : 6 

Branky: Stejskal Jan 6x 

25.05.2024 11:00 Černá Hora (5) Bořitov/Žijeme Hrou B (14) 4 : 3 



11 

 

 



12 

 

Společenská rubrika 
Naši jubilanti v měsíci červnu 2024 
Všem občanům, kteří v tomto měsíci oslaví významné životní 
jubileum, přejeme všechno nejlepší, hodně zdraví a životní pohody. 
 
 

Úmrtí 
Ing. Škvařil Robert 
 
 
 

Rozpis pohotovostních služeb stomatologů – červen 2024 (8 – 13 hod) 
 

  1.6. MDDr. Suchánková Barbora Letovice, Masarykovo nám. 162/38 792 325 591 

  2.6. MUDr. Ševčík Štěpán Poliklinika Blansko, Sadová 33 516 488 454 

  8.6. MUDr. Ševčíková Radomíra  Poliklinika Blansko, Sadová 33 516 488 454 

  9.6. MUDr. Padalík Karel Boskovice, Nemocnice Boskovice 516 491 263 

15.6. MDDr. Šínová Zuzana Knínice u Boskovic, 330 774 844 735 

16.6. MDDr. Šméralová Kristýna Boskovice, Lidická 936/8 731 074 479 

22.6. MUDr. Štrajtová Jana Černá Hora, Zdrav. středisko 608 220 806 

23.6. MUDr. Šumberová Ludmila Lysice, Komenského 429  516 472 227 

29.6. MUDr. Švendová Zdena Křtiny, Zdrav. středisko 516 439 404 

30.6. MUDr. Tomášková Barbora Blansko, Pražská 2394/1b 734 177 800 

 
Mimo výše uvedené je služba zajištěna v Úrazové nemocnici v Brně, Ponávka 6, tel. 545 
538 111 ve všední dny od 18.00 do 24.00 hodin. O sobotách, nedělích a svátcích od 8.00 
do 20 hodin. 
 
 
 

Kulturní komise 
Kulturní komise zve na Dětský den, který se bude konat sobotu 15. června 2024 

v 15.00 hodin na náměstí U Václava. Těšit se můžete na dětské soutěže a hry, malování 
na obličej, skákací hrad. Občerstvení zajištěno. 
 
 

Kulturní komise srdečně zve do letního kina na českou komedii 
Prázdniny s Broučkem. 
  
Promítat se bude v pátek 5. července 2024 ve 21.15 hod.                     
ve sportovním areálu U Mlýna.  Vstupné: 80,- Kč. 
  
Biograf LÁSKA je mobilní kino, film se promítá na klasické promítací 
plátno, hlediště je sestaveno z plastových židlí. Občerstvení zajištěno. 
Těšíme se na vaši účast! 
 
 
 

         Tisk: www.TISKFIALA.cz 


